[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 И СПОРТА  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 02 октября  2015 года

                                        № 114
г. Новосиль

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений
В  соответствии с письмо бюджетного образовательного учреждения Орловской области дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Орловский институт усовершенствования учителей» № 4154-4180  от 24 августа 2015г. был проведён муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений. В конкурсе принимали участие  24 обучающихся  из 2 образовательных учреждений Новосильского района: МБОУ Новосильской СОШ (16), МБОУ Селезнёвской  СОШ  (8), На основании решения жюри от 01 октября 2015 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.
2. Наградить грамотами отдела общего образования, молодёжной политики и спорта администрации Новосильского района Орловской области победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложит на ведущего специалиста отдела общего образования, молодёжной политики и спорта администрации Новосильского района Орловской области  Г.В. Музалеву.

Врио начальника  отдела

С.С. Музалёв
Утверждаю:

врио начальника отдела

С.С. Музалёв_________________

02 октября 2015г.

ПРОТОКОЛ

решения жюри по итогам муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений
1 возрастная группа (4-5 классы):

1 место – Паршина Виктория, обучающаяся 5 «б» класса МБОУ Новосильской СОШ.

2 место – Крютченко Елизавета, обучающаяся  5 класса МБОУ Селезнёвская  СОШ,

3 место – Кривых Снежанна, обучающаяся 5 класса МБОУ Селезнёвской  СОШ.

2 возрастная группа (6-7 классы):

1 место – Частов Илья, обучающийся 7 «б» класса МБОУ Новосильской СОШ.

2 место – Щербаков Даниил, обучающийся  7 класса МБОУ Селезнёвская  СОШ,

3 место – Самойленко Александр, обучающийся 6 класса МБОУ Селезнёвской  СОШ.

3 возрастная группа (8-9 классы):

1 место – Щелкина Елена, обучающаяся 9 «б» класса МБОУ Новосильской СОШ.

2 место – Корягин Денис, обучающийся   9 класса МБОУ Селезнёвская  СОШ,

3 место – Шутова Елена, обучающаяся 8 класса МБОУ Селезнёвской  СОШ.

3 место – Добровецкая Виктория, обучающаяся 8 класса МБОУ Селезнёвской  СОШ

4 возрастная группа (10-11 классы):

1 место – Паршина Юлия, обучающаяся 11 «б» класса МБОУ Новосильской СОШ.

2 место – Харькова Валерия, обучающаяся   11 класса МБОУ Селезнёвская  СОШ,